

Dodávateľ:



HSQ SLOVAKIA, s.r.o.
Fraňa Kráľa 10A
977 01 Brezno

IČO: 36745758
DIČ: 2022327813
IČ DPH: SK2022327813

OR SR Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sro Vložka číslo: 12736/S

Faktúra č.: 2012434

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2012434
Konšt. symbol: 008
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Technické služby Brezno
Rázusova 16
977 01 Brezno
Slovenská republika

IČO: 00183067
DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984

Prevádzka:

Dátum dodania: 31.08.2012
Dátum vystavenia: 06.09.2012
Dátum splatnosti: **30.09.2012**
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
Pobočka: Brezno
Číslo účtu: **2033619001/5600**
IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001
SWIFT:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zlava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
0910	Olej Stihl 10l	2,000 ks		54,915	109,83	65,90	20
3499	Zacia hlava Autocut	4,000 ks		29,083	116,33	34,90	20
4436	Lanko nylum hviezdicové 3,0 mm	1,000 ks		56,250	56,25	67,50	20
4849	Cievka AC30/40-2-B12	2,000 ks		11,730	23,46	14,08	20
1306	Silon 2.0x620m	2,000 ks		41,580	83,16	49,90	20
0468	Priechodka	6,000 ks		2,490	14,94	2,99	20
7093	Tanier	1,000 ks		6,540	6,54	7,85	20
0962	Silon 2,0mm x 1544	1,000 ks		83,320	83,32	99,98	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	493,83	98,77

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 592,60
Záloha: 0,00
K úhrade: 592,60 EUR
K úhrade (informatívne): 17 852,66 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Za platby po splatnosti môžeme vyúčtovať penále vo výške 0,05 % z celkovej sumy dokladu za každý deň omeškania.

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru vyznačenom na faktúre, zaplatením celej kúpnej ceny vrátane DPH predávajúcemu.

Technické služby
BREZNO

Došlo: - 6 -09- 2012

Číslo: 1759/2012

Referent: E-FM-sluga